

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO**

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE CATALAO

CNPJ: 22.781.167/0001-70

NOTA DE EMPENHO

Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme descrição abaixo.

27 - FUNDO MUNICIPAL DA EDUCACAO DE CATALAO

2601 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO

Credor

Razão Social / Fornecedor	CPF / CNPJ	Banco	Agência	Conta Bancária
GN DIGITAL LTDA	44.295.696/0001-04	748	3953-0	05250-6
Endereço	Cidade	Telefone		
CATALAO				

Empenho

Tipo - Orç /	Ficha	Nº PRE Empenho	Empenho Sequencial	
	20220401	9921	96	
Data	Aut. de Compras	Tipo Modalidade Licitatória	Nº Licitação	Processo
17/08/2022	209167	PREGÃO	74	2022028574
Local de Entrega	Aplicação		Documento	
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - CONSUMO - . . . -				
	Saldo Anterior	Valor	Saldo Atual	
	313.770,17	107.628,00	206.142,17	

Dotação

Natureza de Despesa	Classificação Funcional
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	12.122.4001-4193-MANUTENCAO SEC. MUNIC. EDUCACAO -SECULT-
Sub Elemento de Cod. Obra : 0	
44 - MATERIAL DE SINALIZAÇÃO VISUAL E AF	
Vínculo	Crédito
101 - RECEITAS DE IMPOSTOS E DE TRANSFERÊNCIA	ORÇAMENTARIO
Valores	Valor do Empenho 107.628,00

Histórico

EMPENHO REFERENTE A REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE, TINTAS, TECIDOS E NÃO TECIDOS, BANDEIRA E MASTRO, ARMARINHO, GÊNEROS DE MERCEARIA, QUE SERÃO UTILIZADOS EXCLUSIVAMENTE PARA A REALIZAÇÃO DO DESFILE CÍVICO EM COMEMORAÇÃO AOS 163 (CENTO E SESSENTA E TRÊS) ANOS DE EMANCIPAÇÃO POLÍTICA DO MUNICÍPIO DE CATALÃO EM ATENDIMENTO ÀS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CATALÃO, CONFORME ATA Nº 060/2022, PREGÃO Nº 074/2022, COM VIGENCIA DE 03/08/2022 A 03/08/2023, CONFORME DOCUMENTOS EM ANEXO.

Produto/Serviço da Autorização de Compras

Item	Cd.	Descrição do Produto	Qtde.	Vi. Unit	Vi. Total
102	69404	PLACA EM PVC RETANGULAR 2 MM + ADESIVO VINIL	25,00	69,00000	1.725,00
103	69405	PLACA CIRCULAR EM PVC 2 MM + ADESIVO VINIL 0,50	25,00	60,00000	1.500,00
104	69406	PLACA EM PVC RETANGULAR 2 MM + ADESIVO VINIL	25,00	70,00000	1.750,00
105	69431	PLACA EM PVC RETANGULAR 2MM+ADESIVO VINIL 1,5	25,00	530,00000	13.250,00
106	69433	PLACA EM PVC RETANGULAR 2MM+ ADESIVO VINIL 2,00	25,00	430,00000	10.750,00
107	69434	PLACA EM PVC RETANGULAR 2MM+ADESIVO VINIL	17,00	205,00000	3.485,00
108	69435	PLACA EM PVC RETANGULAR 2MM+ADESIVO VINIL 2,00	20,00	354,00000	7.080,00
109	69436	PLACA EM PVC RETANGULAR 2MM+ADESIVO VINIL 2,00	5,00	284,00000	1.420,00
110	69437	PLACA EM PVC RETANGULAR 2MM+ADESIVO VINIL 1,00	60,00	139,00000	8.340,00
111	69438	PLACA COM TEMA DO DESFILE PVC+ADESIVO VINIL 1,40	1,00	344,00000	344,00
112	69439	LETRAS EM PVC +ADESIVO VINIL 0,80X0,60	10,00	84,00000	840,00
113	69440	PLACA REDONDA EM PVC+ADESIVO VINIL (CATALAO 163	1,00	344,00000	344,00
114	69441	FITA METRICA EM LONA SILICADA 163 MTS	1,00	5.440,00000	5.440,00
115	69442	MAQUETE MDF 5MM PLOTADO EM ADESIVO 2,80X1,70	4,00	12.840,00000	51.360,00
					107.628,00

Líquido por Extenso

***** (CENTO, E SETE MIL E SEISCENTOS E VINTE E OITO REAIS) *****

Assinaturas

ORDENADOR DA DESPESA

SECRETÁRIO

ISABEL CRISTINA BORGES MELO

Usuário do

